
 TEKNOLOJİ - Samsung Türkiye, Galaxy S22 fiyatlarını açıkladı

DÜNYA - ABD’li senatörden suikast çağrısı: “Rusya lideri Putin'i öldürün”

GÜNDEM - 9 ilde kar nedeniyle eğitime ara verildi

MAGAZİN - Bergüzar Korel ile Halit Ergenç Londra’ya taşındı! İşte ünlü çiftin yeni evi

YAŞAM - Dolmabahçe Sarayı'nda yangın paniği

YAŞAM - Yatağında felç geçiren kadın 3 gün kurtarılmayı bekledi

SPOR - Nwakaeme'ye Osayi kilidi

SPOR - Torrent'in oyuncularla ilgili raporu ortaya çıktı

SPOR - Beşiktaş'ta Batsman hayal kırıklığı

GÜNDEM - Seçim kanunu haftaya Meclis'te

GÜNDEM - Külliye’de gündem Ukrayna krizi

DÜNYA - Yeni nesil savaş

EKONOMİ - Turizmciden mesaj var: Antalya çok kıymetli kimse fiyat kırmasın

DÜNYA - Batı’nın ‘yaptırım yarışı’ Çin’e geri adım attırdı

DÜNYA - Türkiye’yi savaşa çekme tuzağı

DÜNYA - Her savaşta aynı yöntem! Cephede Müslüman kıyımı

DÜNYA - 65 bin kişilik gönüllü ordusu

EKONOMİ - İstanbul Havalimanı devleri İstanbul’a çekti

EKONOMİ - Akaryakıt fiyatları 20 TL'ye koşuyor! Petrol 120 dolara çıktı

DÜNYA - Ukrayna'da Zaporijya Nükleer Santrali'nde askerler arasında çatışma
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Kırklareli'de darbe girişiminin ardından başlatılan FETÖ soruşturma kapsamında tutuklanan bir
öğretmen ifadesinde, dershanede okuyan öğrencilerin örgüte yakınlığına göre numaralar
verildiğini belirtti.

FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişiminin ardından başlatılan soruşturma kapsamında tutuklanan M.Y.

ifadesinde, örgütün kolej, okul ve dershanelerinde eğitim gören bayan öğrencilere öğretmenler tarafından

1'lik, 2'lik, 3'lük, 4'lük ve 5'lik şeklinde numaralar verildiğini belirtti. M.Y., "FETÖ'nün dershanesinde

öğretmenlik yapan Ö.Ş, dershanedeki bayan öğrencilerle yakından ilgilenirdi. Yapının içerisinde öğrencilere

1'lik, 2'lik, 3'lük, 4'lük ve 5'lik şeklinde numaralar verilirdi. 1'lik öğrenci, yapıyla hiçbir alakası olmayan ve bu

yapının fikri yapılarına uymayan ve karşı görüş sergileyen öğrenciydi. Sigara ve alkol kullanan, erkek

arkadaşı olan öğrenciler bu gruptaydı. 2'lik öğrenci, 1'lik öğrencilere göre daha ılımlı olan ancak erkek

arkadaşı olan öğrencilerdi. 3'lük öğrenci, Kur'an bilen ve okuyan, üzerinde çalışılırsa kazanılabilecek

öğrencilerdendi, bunlar tesettürlü olabilirdi, olmayabilirdi.

 

4'lük öğrenci, tesettürlü ve namazını 5 vakit kılanlardı. 5'lik öğrenciler ise tesettürlü ve namazını 5 vakit kılan,
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Rus ordusunun Kiev’e girişini
önlenmek için köprüler yıkılıyor

Mahallenin fırıncısı zincir
marketleri dize getirdi: Ekmek 1
TL’ye düştü
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bu yapıya bağı sıkı olan, ailesi de bu yapıyla bağı bulunan, yapının rahatlıkla kullanabileceği ve Fetullah

Gülen'i tanıyan öğrencilerdi. 5'lik denilen öğrencilerle Ö.Ş. daha iyi ilgileniyordu” dedi.

 

Gazete ve dergi aboneliği
 
M.Y. ifadesinde FETÖ'ye ait okul, kolej ve dershanelerde çalışan personele zorunlu Zaman gazetesi

aboneliği yaptırıldığını anlattı. M.Y., "Bize sormadan gazeteye abone yaptılar. Bunun haricinde eş, dost ve

akrabalarımızın da gazeteye abone olması için ikazlarda bulunulurdu. Bazen de Sızıntı dergisi ile Bugün

gazetesinin aboneliği için zorlamalar yapılırdı. Son zamanlarda STV'nin kapatılmasının ardından bize Can

Erzincan TV'yi izlememiz konusunda uyarılarda bulunuluyordu" diye konuştu.

 

244 tutuklu
 
Kırklareli'nde 15 Temmuz FETÖ darbe girişiminden bu yana süren soruşturmalar kapsamında aralarında

hakim, savcı, polis, asker, işadamı ve öğretmenlerinde bulunduğu 244 şüpheli tutuklanarak cezaevine

konuldu. Soruşturmalar devam ediyor. 

Etiketler : FETÖ,kırklareli,
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Piyasalar Fark %

USD 14.1512 % 0.16

EUR 15.6165 % -0.38

BIST 100 2023.29 % 1.88

ALTIN 880.94 % 0.18

GBP 18.9132 % -0.02
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Rus tanklarındaki Z ve V
harflerinin gizemi ortaya çıktı!

İzmir'den kan donduran haber!
Cesetleri bulundu

Lüks otelde dehşet!

Rus askerlerinin çantasında ne
var?
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https://www.turkiyegazetesi.com.tr/fotogaleri/luks-otelde-dehset--23610.aspx
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/fotogaleri/rus-askerlerinin-cantasinda-ne-var--23607.aspx
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